defectos o incumplimiento en la prestación de los servicios y que no sean objeto de penalización. 

Se dará cumplimiento a lo citado en el párrafo anterior mediante póliza expedida por institución autorizada por las Leyes 
Mexicanas a favor del Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los Trabajadores, por un importe de $77,000,000.00 
(Setenta y siete millones de pesos, 00/100 M.N.),  la cual deberá ser entregada dentro de los 10 días naturales siguientes de 
la firma del contrato, en la Subdirección General de Crédito, ubicada en Plaza de la República No. 32, Colonia Tabacalera, 
Demarcación Territorial Cuauhtémoc, C.P.